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農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0051000000-7
農業委員會主管

10

ˉ0051060000-5
ˉ水產試驗所

70,045,000

0

70,045,000 67,925,000 3,031,688 8,423,356

0

0

0

0

59,501,644

0

06

0

ˉˉ5651063000-6
ˉˉ綠能建設

63,375,000

0

63,242,000 61,122,000 3,031,688 8,411,802

0

0

-133,000

0

52,710,198

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

63,375,000

0

63,242,000 61,122,000 3,031,688 8,411,802

0

0

-133,000

0

52,710,198

0

0

ˉˉ5651063000-6*
ˉˉ綠能建設

6,670,000

0

6,803,000 6,803,000 0 11,554

0

0

133,000

0

6,791,446

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

6,670,000

0

6,803,000 6,803,000 0 11,554

0

0

133,000

0

6,791,446

0

0

合計 70,045,000

0

70,045,000 67,925,000 3,031,688 8,423,356

0

0

0

0

59,501,644

0

0
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第2頁

農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

綠能建設 合計

20ˉ業務費 52,710,19852,710,198

ˉ2003ˉ教育訓練費 42,60042,600

ˉ2006ˉ水電費 7,157,0567,157,056

ˉ2009ˉ通訊費 173,464173,464

ˉ2018ˉ資訊服務費 430,273430,273

ˉ2021ˉ其他業務租金 277,384277,384

ˉ2024ˉ稅捐及規費 3,1003,100

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 2,897,9422,897,942

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 107,480107,480

ˉ2039ˉ委辦費 5,757,0005,757,000

ˉ2051ˉ物品 20,252,85120,252,851

ˉ2054ˉ一般事務費 7,620,7647,620,764

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 281,459281,459

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 5,961,0355,961,035

ˉ2072ˉ國內旅費 1,650,8171,650,817

ˉ2081ˉ運費 94,93394,933

ˉ2084ˉ短程車資 2,0402,040

30ˉ設備及投資* 6,791,4466,791,446

ˉ3020ˉ機械設備費* 6,408,7336,408,733

ˉ3025ˉ運輸設備費* 55,00055,000

ˉ3035ˉ雜項設備費* 327,713327,713

合計 59,501,64459,501,644



農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 8,373,35659,501,644 0 0 0 50,000 0 0 0 59,551,644

本年度 8,373,35659,501,644 0 0 0 50,000 0 0 0 59,551,644

　一、本年度經費 8,373,35659,501,644 0 0 0 50,000 0 0 0 59,551,644

ˉˉ5651063000
ˉˉ綠能建設

8,373,35659,501,644 0 0 0 50,000 0 0 0 59,551,644

　二、統籌科目 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 50,000 50,0003　淨資產

　11　流動資產 50,000 50,000　31　資產負債淨額

　　110104　零用金 　　310101　資產負債淨額50,000 50,000

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 50,000 50,000　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 59,551,6443,031,688

　　公庫撥入數 59,551,6443,031,688

支出 52,710,1983,031,688

　　業務支出 52,710,1983,031,688

收支餘絀 6,841,4460
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算性質部分
　

50,000

本年度部分
　

50,000

113
一百一十三年度
　

50,000

50,000　5651063000-6
　綠能建設
　

50,000　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

50,000

　　　510600
　　　水產試驗所

50,000
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-6,408,733

本年度部分
　

-6,408,733

-4,400,000　510600
　水產試驗所
　

-332,733　510602
　水產試驗所海水養殖研究中心
　

-1,676,000　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
預算性質部分
　

6,408,733

本年度部分
　

6,408,733

113
一百一十三年度
　

6,408,733

6,408,733　5651063000-6*
　綠能建設
　

4,400,000　　510600
　　水產試驗所
　

332,733　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

1,676,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

交通及運輸設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-55,000

本年度部分
　

-55,000

-55,000　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
預算性質部分
　

55,000

本年度部分
　

55,000

113
一百一十三年度
　

55,000

55,000　5651063000-6*
　綠能建設
　

55,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國113年11月30日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

非預算性質部分
　

-327,713

本年度部分
　

-327,713

-232,713　510600
　水產試驗所
　

-95,000　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
預算性質部分
　

327,713

本年度部分
　

327,713

113
一百一十三年度
　

327,713

327,713　5651063000-6*
　綠能建設
　

232,713　　510600
　　水產試驗所
　

95,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0
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農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 6,408,733 6,408,733 0 0

交通及運輸設備 0 0 55,000 55,000 0 0

雜項設備 0 0 327,713 327,713 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 6,791,446 6,791,446 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 0 0 6,791,446 6,791,446 0 0

備註：
1.本期資本資產變動增加數6,791,446元，預算採購增加金額6,791,446元+其他依財產規制移入受贈等增加金額0元。2.設備及投資預算執行增加金額6,791,446元=本年度預算執行金額6,791,446元。3.無差
異。
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農業部水產試驗所

中華民國113年01月01日至113年11月30日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 59,551,644 59,551,644 收入

ˉ 0 59,551,644 59,551,644 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 59,501,644 -6,791,446 52,710,198 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 0 0 0 ˉ人事支出

ˉ業務費 52,710,198 0 52,710,198 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 6,791,446 -6,791,446 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 0 0 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -59,501,644 66,343,090 6,841,446 收支餘絀

備註：
歲計餘絀調整數66,343,090元=公庫撥入數調整數59,551,644元+捐獻及增與收入0元-繳付公庫數調整數0元-業務支出調整數0元-獎補助調整數0元+設備及投資調整數6,791,446元-財產
報廢損失-折舊0元、折耗及攤銷調整數0元(包括資產折舊0元+權利0元及電腦軟體攤銷0元)。
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水產試驗所

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 1,120,000.00

958,966.00
28,823,000.00
23,304,703.00

1,120,000.00
958,966.00

28,823,000.00
23,304,703.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 958,966.00 958,966.00
1,120,000.00 28,823,000.00

23,304,703.00
1,120,000.00 28,823,000.00

23,304,703.00
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水產試驗所淡水養殖研究中心

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 84,000.00

69,012.00
3,407,000.00
3,389,000.00

84,000.00
69,012.00

3,407,000.00
3,389,000.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 69,012.00 69,012.00
84,000.00 3,407,000.00

3,389,000.00
84,000.00 3,407,000.00

3,389,000.00
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水產試驗所海水養殖研究中心

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 200,000.00

992,332.00
13,529,000.00
12,824,507.00

200,000.00
992,332.00

13,529,000.00
12,824,507.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 992,332.00 992,332.00
200,000.00 13,529,000.00

12,824,507.00
200,000.00 13,529,000.00

12,824,507.00
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水產試驗所沿近海漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 50,000.00

44,188.00
5,197,000.00
4,496,358.00

50,000.00
44,188.00

5,197,000.00
4,496,358.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 44,188.00 44,188.00
50,000.00 5,197,000.00

4,496,358.00
50,000.00 5,197,000.00

4,496,358.00
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水產試驗所東部漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 100,000.00

106,054.00
2,562,000.00
2,426,596.00

100,000.00
106,054.00

2,562,000.00
2,426,596.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 106,054.00 106,054.00
100,000.00 2,562,000.00

2,426,596.00
100,000.00 2,562,000.00

2,426,596.00

第16頁



水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表
單位：新臺幣元中華民國 113 年 11 月 30 日

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

公庫列報數(2) 差    額 (1)-(2)本機關列報數(1)

科   目   及   代   號 累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數累計分配數本月分配數

累計數本月數累計數累計數本月數 本月數

綠能建設
5651063000-6 577,000.00

861,136.00
14,407,000.00
13,110,480.00

577,000.00
861,136.00

14,407,000.00
13,110,480.00

0
0

0
0

G4

0
0

0
0

  合      計 861,136.00 861,136.00
577,000.00 14,407,000.00

13,110,480.00
577,000.00 14,407,000.00

13,110,480.00
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