

行政院農業委員會水產試驗所(農業部水產試驗所)

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

會 計 月 報

中華民國 113 年 11 月份

主辦會計人員 潘富生

機關長官 張錦宜

目 次

甲、預算執行報表

壹、主要表

一、經費累計表.....1

貳、附屬表

一、歲出用途別累計表.....2

二、公庫撥入數分析表.....3

乙、會計報表

壹、主要表

一、平衡表.....4

二、收入支出表.....5

貳、附屬表

一、平衡表各科目明細表.....6

二、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表.....10

丙、參考表

一、預算執行與會計收支對照表.....11

二、公庫收入(支出)差額解釋表.....12

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

經費累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本 月 實 現 數		
				追加(減)數	經費流用數			截 至 本 月 止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
10				0051000000-7 農業委員會主管						
	06			0051060000-5 水產試驗所	70,045,000 0 0	0 0 0	70,045,000	67,925,000 3,031,688 59,501,644 0	8,423,356 0	
		01		5651063000-6 綠能建設	63,375,000 0 0	0 -133,000 0	63,242,000	61,122,000 3,031,688 52,710,198 0	8,411,802 0	
			01	20 業務費	63,375,000 0 0	0 -133,000 0	63,242,000	61,122,000 3,031,688 52,710,198 0	8,411,802 0	
				5651063000-6*	6,670,000 0 0	0 133,000 0	6,803,000	6,803,000 0 6,791,446 0	11,554 0	
				30 設備及投資	6,670,000 0 0	0 133,000 0	6,803,000	6,803,000 0 6,791,446 0	11,554 0	
				合計	70,045,000 0 0	0 0 0	70,045,000	67,925,000 3,031,688 59,501,644 0	8,423,356 0	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	綠能建設	合計			
20 業務費	52,710,198	52,710,198			
2003 教育訓練費	42,600	42,600			
2006 水電費	7,157,056	7,157,056			
2009 通訊費	173,464	173,464			
2018 資訊服務費	430,273	430,273			
2021 其他業務租金	277,384	277,384			
2024 稅捐及規費	3,100	3,100			
2033 臨時人員酬金	2,897,942	2,897,942			
2036 按日按件計資酬金	107,480	107,480			
2039 委辦費	5,757,000	5,757,000			
2051 物品	20,252,851	20,252,851			
2054 一般事務費	7,620,764	7,620,764			
2063 房屋建築養護費	281,459	281,459			
2069 設施及機械設備養護費	5,961,035	5,961,035			
2072 國內旅費	1,650,817	1,650,817			
2081 運費	94,933	94,933			
2084 短程車資	2,040	2,040			
30 設備及投資*	6,791,446	6,791,446			
3020 機械設備費*	6,408,733	6,408,733			
3025 運輸設備費*	55,000	55,000			
3035 雜項設備費*	327,713	327,713			
合計	59,501,644	59,501,644			

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

項 目	歲出實現數 (1)	加 項					減項： 以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	公庫撥入數 (9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	公庫 分配數 餘額
		預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)			
合計	59,501,644	0	0	0	50,000	0	0	59,551,644	8,373,356
本年度	59,501,644	0	0	0	50,000	0	0	59,551,644	8,373,356
一、本年度經費	59,501,644	0	0	0	50,000	0	0	59,551,644	8,373,356
5651063000 綠能建設	59,501,644	0	0	0	50,000	0	0	59,551,644	8,373,356
二、統籌科目	0	0	0	0	0	0	0	0	0
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

平衡表

中華民國113年11月30日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	科 目 名 稱	金 額
1 資產		3 淨資產	50,000
11 流動資產		31 資產負債淨額	50,000
110104 零用金	50,000	310101 資產負債淨額	50,000
合 計	50,000	合 計	50,000

附註：

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

收入支出表

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	
	本月數	累計數
收入		59,551,644
公庫撥入數	3,031,688	59,551,644
支出		52,710,198
業務支出	3,031,688	52,710,198
收支餘額	0	6,841,446

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

零用金明細表

中華民國113年11月30日

公務機關會計

單位：新臺幣元

日期			摘要	金額		備註
年	月	日		小計	合計	
			預算性質部分		50,000	
			本年度部分		50,000	
			113 一百一十三年度		50,000	
			5651063000-6 綠能建設	50,000	50,000	
			510600 水產試驗所	50,000	50,000	
			總 計		50,000	
			510600 水產試驗所		50,000	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

機械及設備明細表

中華民國113年11月30日

公務機關會計

單位：新臺幣元

日期			摘要	金額		備註
年	月	日		小計	合計	
			非預算性質部分		-6,408,733	
			本年度部分		-6,408,733	
			510600 水產試驗所	-4,400,000		
			510602 水產試驗所海水養殖研究中心	-332,733		
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	-1,676,000		
			預算性質部分		6,408,733	
			本年度部分		6,408,733	
			113 一百一十三年度		6,408,733	
			5651063000-6* 綠能建設		6,408,733	
			510600 水產試驗所	4,400,000		
			510602 水產試驗所海水養殖研究中心	332,733		
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	1,676,000		
			總 計		0	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

交通及運輸設備明細表

中華民國113年11月30日

公務機關會計

單位：新臺幣元

日期			摘要	金額		備註
年	月	日		小計	合計	
			非預算性質部分		-55,000	
			本年度部分		-55,000	
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	-55,000		
			預算性質部分		55,000	
			本年度部分		55,000	
			113 一百一十三年度		55,000	
			5651063000-6* 綠能建設		55,000	
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	55,000		
			總 計		0	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

雜項設備明細表

中華民國113年11月30日

公務機關會計

單位：新臺幣元

日期			摘要	金額		備註
年	月	日		小計	合計	
			非預算性質部分		-327,713	
			本年度部分		-327,713	
			510600 水產試驗所	-232,713		
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	-95,000		
			預算性質部分		327,713	
			本年度部分		327,713	
			113 一百一十三年度		327,713	
			5651063000-6* 綠能建設		327,713	
			510600 水產試驗所	232,713		
			510606 水產試驗所澎湖漁業生物研究中心	95,000		
			總 計		0	

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	取得成本 (1)	以前年度累計折舊 (耗)/長期投資評價 (2)	本年度成本變動		本年度累計折舊(耗) /長期投資評價變動數 (5)	期末帳面金額 (6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
			增加數 (3)	減少數 (4)		
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	0	0	0	0	0	0
土地改良物	0	0	0	0	0	0
房屋建築及設備	0	0	0	0	0	0
機械及設備	0	0	6,408,733	6,408,733	0	0
交通及運輸設備	0	0	55,000	55,000	0	0
雜項設備	0	0	327,713	327,713	0	0
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	0	0	0	0	0	0
小計	0	0	6,791,446	6,791,446	0	0
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	0	0	0	0	0	0
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小計	0	0	0	0	0	0
合計	0	0	6,791,446	6,791,446	0	0

備註：

1.本期資本資產變動增加數6,791,446元，預算採購增加金額6,791,446元+其他依財產規制移入受贈等增加金額0元。2.設備及投資預算執行增加金額6,791,446元=本年度預算執行金額6,791,446元。3.無差異。

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

農業部水產試驗所

預算執行與會計收支對照表

中華民國113年01月01日至113年11月30日

單位：新臺幣元

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	0	59,551,644	59,551,644	收入
	0	59,551,644	59,551,644	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	0	0	0	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	0	0	0	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	0	0	其他收入
歲出	59,501,644	-6,791,446	52,710,198	支出
	0	0	0	繳付公庫數
人事費	0	0	0	人事支出
業務費	52,710,198	0	52,710,198	業務支出
獎補助費	0	0	0	獎補助支出
設備及投資	6,791,446	-6,791,446	0	
	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	0	0	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘绌	-59,501,644	66,343,090	6,841,446	收支餘绌

備註：

歲計餘绌調整數66,343,090元=公庫撥入數調整數59,551,644元+捐獻及增與收入0元-繳付公庫數調整數0元-業務支出調整數0元-獎補助調整數0元+設備及投資調整數6,791,446元-財產報廢損失-折舊0元、折耗及攤銷調整數0元(包括資產折舊0元+權利0元及電腦軟體攤銷0元)。

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設	1,120,000.00 958,966.00 1,120,000.00 合 計	28,823,000.00 23,304,703.00 28,823,000.00 958,966.00	1,120,000.00 958,966.00 1,120,000.00 23,304,703.00	28,823,000.00 23,304,703.00 28,823,000.00 958,966.00	0 0 0 0	0 0 0 0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所淡水養殖研究中心

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設	84,000.00	3,407,000.00	84,000.00	3,407,000.00	0	0
合 計	69,012.00	3,389,000.00	69,012.00	3,389,000.00	0	0
	84,000.00	3,407,000.00	84,000.00	3,407,000.00	0	0
	69,012.00	3,389,000.00	69,012.00	3,389,000.00	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所海水養殖研究中心

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設	200,000.00	13,529,000.00	200,000.00	13,529,000.00	0	0
合 計	992,332.00	12,824,507.00	992,332.00	12,824,507.00	0	0
	200,000.00	13,529,000.00	200,000.00	13,529,000.00	0	0
	992,332.00	12,824,507.00	992,332.00	12,824,507.00	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所沿近海漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設 合 計	50,000.00 44,188.00 50,000.00 44,188.00	5,197,000.00 4,496,358.00 5,197,000.00 4,496,358.00	50,000.00 44,188.00 50,000.00 44,188.00	5,197,000.00 4,496,358.00 5,197,000.00 4,496,358.00	0 0 0 0	0 0 0 0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所東部漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設	100,000.00	2,562,000.00	100,000.00	2,562,000.00	0	0
合 計	106,054.00	2,426,596.00	106,054.00	2,426,596.00	0	0
	100,000.00	2,562,000.00	100,000.00	2,562,000.00	0	0
	106,054.00	2,426,596.00	106,054.00	2,426,596.00	0	0

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算

水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

公庫支出差額解釋表

中華民國 113 年 11 月 30 日

單位：新臺幣元

科 目 及 代 號	本機關列報數(1)		公庫列報數(2)		差 額 (1)-(2)	
	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數	本月分配數	累計分配數
	本月數	累計數	本月數	累計數	本月數	累計數
5651063000-6 G4 綠能建設	577,000.00	14,407,000.00	577,000.00	14,407,000.00	0	0
合 計	861,136.00	13,110,480.00	861,136.00	13,110,480.00	0	0
	577,000.00	14,407,000.00	577,000.00	14,407,000.00	0	0
	861,136.00	13,110,480.00	861,136.00	13,110,480.00	0	0